
 

Protokol o 

 

Nálezce: 
Jméno, Příjmení: 

Kontaktní údaje (tel., email)*: 

Adresa: 

*) Poskytnutím těchto osobních údajů nálezce souhlasí s
ohledně nalezeného zvířete, zejména v souvislosti s
území bylo zvíře nalezeno. Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránkách přebírajícího 
 

Přebírající jménem Anidef, z.s.: 
Jméno, Příjmení: 

V Žimu, dne:  

 

Přebírající jménem Anidef, z.s. 

 

__________________________ 

Zvíře: 

Datum a hodina nálezu: 

Plemeno: 

Popis, zvláštní znaky: 
 

Poznámky ke zdravotnímu stavu zvířete: 

 

Protokol o přijetí zvířete od nálezce

Datum nar.:          
  
Kontrola identity dle:  
  

*) Poskytnutím těchto osobních údajů nálezce souhlasí s jejich zpracováním přebírajícím, a to za účelem jejich využití pro další komunikaci 
souvislosti s oznámením nálezu příslušné obci. Nálezce souhlasí s předáním těchto údajů obci, na

acování osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránkách přebírajícího 

 
Anidef, z.s. – útulek Žim 
Žim 59, 415 01 Žim 
anidef@gmail.com 
736 769 601 

   

  Nálezce: 

  _______________________________

 č. čipu (je-li znám): 
  

Místo nálezu zvířete: 
(celá adresa) 

Datum narození: 

Váha: Barva:

 
 

od nálezce 

přebírajícím, a to za účelem jejich využití pro další komunikaci 
předáním těchto údajů obci, na jejímž 

acování osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránkách přebírajícího www.anidef.cz.  

_______________________________ 

Barva: 



 

Plná moc pro oznámení nálezu
 

Pan/paní:________________________________________________

Narozen/a.______________________________________________

Bytem: _________________________________________________________________________

(dále jen „Nálezce“) 

 

tímto zmocňuje 

 

Anidef, z.s., IČO: 061 82 771, se sídlem 

k tomu, aby ve smyslu § 1058 zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

Nálezce oznámil obci_____________________________________________________nález zvířete

 

které Nálezce nalezl dne____________________________________, na území 

adrese/v místě 

_________________________________________________________________________

Nálezce udělením této plné moci prohlašuje, že veškeré údaje týkající se nálezu zvířete jsou pravdivé.

 

V Žimu dne 

Nálezce: 

__________________________________________

Zvíře: 

Plemeno: 

Popis, zvláštní znaky: 
 
 
 
 

 

Plná moc pro oznámení nálezu 

Pan/paní:________________________________________________ 

.______________________________________________ 

Bytem: _________________________________________________________________________

771, se sídlem Žim 59, 415 01 Žim, provozující útulek v

tomu, aby ve smyslu § 1058 zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

oznámil obci_____________________________________________________nález zvířete

které Nálezce nalezl dne____________________________________, na území shora uvedené 

_________________________________________________________________________

Nálezce udělením této plné moci prohlašuje, že veškeré údaje týkající se nálezu zvířete jsou pravdivé.

_______________________________________________ 

Ev. číslo / č. čipu (je-li znám): 
  

Datum narození (je-li známo): 

Váha: Barva:

 
 

Bytem: _________________________________________________________________________ 

, provozující útulek v obci Žim, 

tomu, aby ve smyslu § 1058 zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jménem 

oznámil obci_____________________________________________________nález zvířete 

shora uvedené obce, a to na 

_____________________________________________________________________________________. 

Nálezce udělením této plné moci prohlašuje, že veškeré údaje týkající se nálezu zvířete jsou pravdivé. 

Barva: 


	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 
	untitled14: 
	untitled15: 
	untitled16: 
	untitled17: 
	untitled18: 
	untitled19: 
	untitled20: 
	untitled21: 
	untitled22: 
	untitled23: 
	untitled24: 
	untitled25: 
	untitled26: 
	untitled27: 
	untitled28: 
	untitled29: 
	untitled30: 
	untitled31: 


